	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 37-2015

	Од 07.09 до 14.09.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3298
	1915
	2394
	710
	8317
	6741
	73,5 %
	402,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	652
	303
	645
	361
	1961
	1531
	17,3 %
	94,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	314
	218
	399
	100
	1031
	1263
	9,1 %
	49,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	8
	1
	10
	2
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4264
	2437
	3446
	1172
	11319
	9538
	100 %
	547,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	164
	193
	57
	652
	717
	74,5 %
	353,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	10
	45
	22
	115
	116
	13,1 %
	62,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	22
	45
	12
	108
	127
	12,3 %
	58,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	305
	196
	283
	91
	875
	961
	100 %
	474,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	140
	102
	164
	40
	446
	326
	72,3 %
	405,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	7
	37
	36
	105
	73
	17 %
	95,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	15
	25
	6
	66
	83
	10,7 %
	60,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	185
	124
	226
	82
	617
	483
	100 %
	561,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	282
	200
	280
	82
	844
	665
	68,2 %
	479,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	74
	39
	110
	72
	295
	209
	23,8 %
	167,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	18
	43
	11
	98
	149
	7,9 %
	55,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	382
	258
	433
	165
	1238
	1024
	100 %
	703,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	210
	107
	131
	47
	495
	688
	79,7 %
	326,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	13
	29
	18
	92
	128
	14,8 %
	60,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	5
	16
	7
	34
	98
	5,5 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	248
	125
	176
	72
	621
	914
	100 %
	409,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	222
	153
	182
	57
	614
	510
	70,7 %
	528,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	46
	56
	31
	224
	188
	25,8 %
	192,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	8
	16
	2
	30
	36
	3,5 %
	25,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	317
	207
	254
	90
	868
	734
	100 %
	746,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1192
	643
	672
	197
	2704
	1683
	77,8 %
	440,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	200
	89
	161
	85
	535
	366
	15,4 %
	87,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	81
	55
	85
	15
	236
	204
	6,8 %
	38,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1473
	787
	919
	297
	3476
	2255
	100 %
	565,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	222
	104
	147
	46
	519
	353
	71,7 %
	515,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	19
	36
	22
	121
	81
	16,7 %
	120,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	16
	37
	10
	84
	84
	11,6 %
	83,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	287
	139
	220
	78
	724
	519
	100 %
	719,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	97
	28
	141
	22
	288
	90
	62,3 %
	270,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	2
	45
	22
	107
	52
	23,2 %
	100,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	12
	23
	4
	59
	62
	12,8 %
	55,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	7
	1
	8
	0
	1,7 %
	7,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	155
	42
	216
	49
	462
	205
	100 %
	433,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	417
	226
	234
	65
	942
	1022
	68,4 %
	295,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	60
	63
	64
	18
	205
	199
	14,9 %
	64,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	85
	49
	75
	22
	231
	312
	16,8 %
	72,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	562
	338
	373
	105
	1378
	1534
	100 %
	432,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	278
	188
	250
	97
	813
	701
	76,7 %
	432,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	15
	62
	35
	162
	127
	15,3 %
	86,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	18
	34
	11
	85
	117
	8 %
	45,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	350
	221
	346
	143
	1060
	945
	100 %
	564,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 37-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	17
	11
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	K.Palanka
	95
	16
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kumanovo
	732
	268
	0
	0
	86
	0
	1
	0

	Skopje цenter
	630
	95
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Skopje исток
	358
	63
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Skopje север
	505
	143
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje југ
	665
	149
	0
	0
	67
	0
	1
	0

	Skopje запад
	546
	85
	0
	0
	62
	0
	0
	0

	Gostivar
	350
	82
	0
	0
	116
	0
	0
	0

	Tetovo
	592
	123
	0
	0
	115
	0
	0
	0

	Bitola
	566
	97
	0
	0
	108
	0
	0
	0

	D. Hisar
	34
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	52
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	38
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	104
	24
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	174
	40
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Pehчevo
	9
	1
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Vinica
	121
	32
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Debar
	117
	17
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Struga
	378
	75
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kruшevo
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M. Brod
	62
	18
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Prilep
	546
	205
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	6
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radoviш
	111
	42
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Шtip
	366
	73
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Strumica
	256
	99
	0
	0
	59
	0
	2
	0

	Valandovo
	32
	8
	0
	0
	0
	0
	6
	0

	Gevgelija
	220
	21
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kavadarci
	201
	63
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Negotino
	49
	7
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Sv, Nikole
	121
	26
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Veles
	222
	45
	0
	0
	7
	0
	0
	0
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